Решение № 4 О награждении адвокатов

28 января 2021 г.

РЕШЕНИЕ

г. Москва                                       № 4                         28 января 2021 года

 О награждении адвокатов

 1. Совет Адвокатской палаты города Москвы, рассмотрев и обсудив представленные адвокатскими
образованиями города Москвы ходатайства о награждении адвокатов, решил:

  наградить «Почетной грамотой Адвокатской палаты города Москвы»

 1. Бедарева Дмитрия Сергеевича, регистрационный номер 77/11773 в реестре адвокатов города
Москвы, адвоката Ассоциации адвокатов «Московская коллегия адвокатов “Правовое
товарищество”».

2. Вербицкую Юлию Владимировну, регистрационный номер 77/14847 в реестре адвокатов города
Москвы, адвоката Коллегии адвокатов «Московский юридический центр.

  2. Совет Адвокатской палаты города Москвы решил обратиться с ходатайством о награждении
наградами Федеральной палаты адвокатов Российской Федерации. К награждению представлены:

  Почетной грамотой Федеральной палаты адвокатов РФ

      Холманский Георгий Михайлович, регистрационный номер 77/10308 в реестре адвокатов города
Москвы, адвокат Ассоциации адвокатов «Московская коллегия адвокатов “Правовое
товарищество”».

  Президент

Адвокатской палаты города Москвы                                     И.А. Поляков